
   UCHWAŁA Nr XXXIII/212/2013
Rady Miejskiej w Gołdapi

z dnia 29 stycznia 2013 roku

w sprawie zmian bud żetu na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) i art. 211, 212, 214, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 
1240 ze zm.) uchwala się co następuje:

     § 1. Dokonać zmian w planie dochodów na rok 2013:

- zwiększyć plan dochodów o kwotę 13.000 zł.
             
     § 2. Dokonać zmian w planie wydatków na rok 2013:

- zwiększyć plan wydatków o kwotę 13.000 zł.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych – 70.626 861,00  zł w tym zmiany wg załącznika nr 1;

2) plan wydatków budżetowych – 77.266 848,00 zł w tym zmiany wg załącznika nr 2;

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

          Wojciech Hołdyński



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXIII/212/2013
Rady Miejskiej w Gołdapi
z dnia  29 stycznia 2013 roku

Zmiany planu dochodów

Dział Rozdz. § Treść Zmiana
852 Pomoc społeczna

85212
0920 Pozostałe odsetki

2910 0,00
Razem

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXIII/212/2013
Rady Miejskiej w Gołdapi
z dnia  29 stycznia 2013 roku

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdz. § Treść Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00
4260 Zakup energii 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

4400 0,00
801 Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85212 0,00
4580 Pozostałe odsetki 0,00

2910 0,00
Razem

Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

3 100,00 13 000,00 16 100,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 100,00 13 000,00 16 100,00

3 100,00 5 000,00 8 100,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 8 000,00 8 000,00

3 100,00 13 000,00 16 100,00

Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

2 300 000,00 2 300 000,00
2 300 000,00 2 300 000,00

531 000,00 531 000,00
2 300 000,00 -1 243 000,00 1 057 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale
 I pomieszczenia garażowe 712 000,00 712 000,00

1 400,00 1 400,00
1 400,00 1 400,00
1 400,00 -1 400,00

1 400,00 1 400,00
13 000,00 13 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 13 000,00 13 000,00

5 000,00 5 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 8 000,00 8 000,00

2 301 400,00 13 000,00 2 314 400,00


